[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2019〕25号
关于开展学生宿舍违规电器专项检查的通知

各学科部：

为进一步加强学生宿舍消防安全管理工作，杜绝各类安全事故发生，为同学营造良好的学习和生活环境。根据《南昌大学科学技术学院学生公寓（宿舍）管理办法》（试行），学生工作处决定集中开展违规电器专项检查工作。现将有关事项通知如下：

检查范围

南昌大学科学技术学院所有学生宿舍（青山湖校区和共青校区）

检查内容

（一）第一类：蜡烛、酒精炉、液化燃气具、蚊香等危险用品；

（二）第二类：热得快、电热杯、电热锅、电饭煲、电热毯、电炉、大功率电吹风、卷发棒、烘鞋器等违规热源性电器；

（三）第三类：学生宿舍内的私拉电源、使用“三无”或劣质插线板等违规行为。

检查形式

（一）宿舍自查

凡是宿舍存在存放或使用违规物品或电器的同学，请于2019年9月6日前自行处理完毕。无合适放置地方可由各学科部自行安排房间统一寄存，放假时统一带回。自行处理的不追究相关人员的责任。

（二）辅导员自查

要求全院所有专职和兼职辅导员在学生完成自查后，对本人所带学生的所有学生寝室进行地毯式检查，于9月10日前完成，并将检查结果上报各自学科部汇总。

（三）学科部自查

各学科部务必高度重视，结合自身实际，组织好学科部各方面力量，待辅导员自查后对本学科部的学生宿舍再次进行专项检查于9月12日前完成，并将检查结果在9月16日前报学生工作处。

（四）集中检查

学生工作处将组织相关人员对全院学生宿舍进行检查。对四个学科部进行此次专项检查工作排名并予以通报，对在集中检查结果中反馈问题较多的辅导员进行严肃处理。

学生工作处

二〇一九年九月四日

	南昌大学科学技术学院学生工作处     2019年9月4日印发